
UCHWAŁA NR XXVI/163/2021 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w wysokości 1.700.000,00zł na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.1)) i art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305), w związku z § 11 pkt 4 Uchwały Rady Gminy w Osieku nr  
XXI/136/2020 z dnia 10 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok Rada Gminy zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Zaciąga się pożyczkę w kwocie 1.700.000,00zł  (słownie: jeden milion siedemset tysięcy złotych 
00/100) na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej z terminem spłaty do 
30 września 2022r.  na zadanie pod nazwą: ”Budowa stacji uzdatniania wody w Obórkach oraz instalacji 
odwadniania osadu na oczyszczalni gminnej w Osieku”. 

§ 2. Źródłem spłaty będą środki otrzymane od Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego zgodnie 
z umową o przyznanie pomocy nr WS-I-W.052.15.20.1418.2019. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Osiek 

 
 

Jan Sulecki 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038. 

Id: D6989FA6-A8AA-4436-86FB-A6E8A1B04FDA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z realizacją inwestycji pn. „Budowa stacji uzdatniania wody w Obórkach oraz instalacji
odwadniania osadu na oczyszczalni gminnej w Osieku” Gmina będzie ubiegać się o pożyczkę
w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu na wyprzedzające
finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. Spłata
pożyczki zrealizowana będzie środkami otrzymanymi od Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego
zgodnie z umową o przyznanie pomocy nr WS-I-W.052.15.20.1418.2019.

Id: D6989FA6-A8AA-4436-86FB-A6E8A1B04FDA. Podpisany Strona 1




